MESTSKA HROMADNA DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

PLATI OD 7.11.2022 DO 31.1.2023

‘9 idol

o onecka Horni Prosed-Aut. nadrazi-Sidl. Sumava-Nadrazi Jabl. Paseky-Luéany n.N. A ZPET
www.jabloneckadopravni.cz 535114 Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.0., Revolu¢ni 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.¢.: + 420 736 444 004 ®umbrella mobility
Zona | TC Seznam zastavek 101 [ 103 [ 105 [ 107 [ 109 | 111 [ 113 | 115 [ 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127

®@t | ®@t ®©t ©t ©®t OG0t Ot | O©®t| O©®t Gt Gt ®t 0t | O©t

p

1001| 1|Prose& n.Nisou,Horni Prose& od| 06:59| 07:59 08:59| 09:59 10:59| 11:59| 12:59| 13:59 15:59 17:59 19:59
1001, 2|Prose¢ n.Nisou,V Pastvinach 07:00, 08:00/ 09:00| 10:00/ 11:00| 12:00 13:00| 14:00 16:00 18:00 20:00
1001, 3|Prose¢ n.Nisou,Zlata ulicka 07:01) 08:01| 09:01| 10:01 11:01| 12:01| 13:01, 14:01 16:01 18:01 20:01
1001, 4 |Prose¢ n.Nisou,u pfekladisté 07:02) 08:02| 09:02| 10:02| 11:02| 12:02 13:02| 14:02 16:02 18:02 20:02
1001, 5|Prose¢ n.Nisou,U Tenisu 07:04| 08:04 09:04 10:04) 11:04| 12:04| 13:04| 14:04| 15:04, 16:04| 17:04| 18:04| 19:04  20:04
1001 6 Proseé n.Nisou,Siroka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001, 7|Na Roli 07:06, 08:06 09:06| 10:06| 11:06| 12:06| 13:06, 14:06/ 15:06 16:06/ 17:06/ 18:06 19:06| 20:06
1001 8|Nemocnice 07:07, 08:07| 09:07| 10:07| 11:07| 12:07| 13:07, 14:07| 15:07 16:07| 17:07| 18:07 19:07| 20:07
1001 9 |Petra Bezruce 07:08 08:08| 09:08| 10:08 11:08| 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08| 20:08
1001/ 10 Divadlo ! { ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! {
1001| 11 |Budovateld ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001 12|Liberecka 07:09) 08:09| 09:09| 10:09| 11:09| 12:09| 13:09, 14:09 15:09| 16:09| 17:09| 18:09 19:09| 20:09
1001, 13|Lazné 07:10, 08:10/ 09:10| 10:10| 11:10| 12:10| 13:10, 14:10 15:10 16:10| 17:10| 18:10 19:10| 20:10
1001| 14 /Kamenna v [07:11] 08:11] 09:11] 10:11] 11:11] 12:11] 13:11] 14:11) 15:11] 16:11] 17:11] 18:11] 19:11] 20:11
1001/ 15 Autobusové nadrazi pf|{ 07:13| 08:13] 09:13] 10:13| 11:13) 12:13 13:13| 14:13 15:13] 16:13| 17:13] 18:13 19:13| 20:13
1001| 15 /Autobusové nadrazi od| 07:15| 08:15 10:15 11:15] 12:15 13:15| 14:15| 15:15] 16:15| 17:15 18:15 19:15| 20:15
1001| 16 |Mlynska 07:16) 08:16 10:16) 11:16| 12:16 13:16| 14:16| 15:16| 16:16| 17:16) 18:16 19:16| 20:16
1001| 17 Klub Woko 07:17, 08:17 10:17 11:17| 12:17 13:17| 14:17| 15:17| 16:17| 17:17, 18:17 19:17| 20:17
1001| 18 Podzimni ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001, 19|Vysoka 07:19) 08:19 10:19 11:19| 12:19 13:19| 14:19 15:19| 16:19| 17:19) 18:19 19:19| 20:19
1001| 20 Sidl.Sumava 07:21) 08:21 10:21) 11:21| 12:21) 13:21] 14:21| 15:21) 16:21] 17:21) 18:21 19:21| 20:21
1001 21 |Bfezova 07:22| 08:22 10:22 11:22| 12:22 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22 19:22| 20:22
1001| 22 |Jablonecké Paseky,ELP ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001, 23 |Pasecké nam. 07:24| 08:24 10:24) 11:24| 12:24) 13:24| 14:24| 15:24| 16:24| 17:24) 18:24 19:24| 20:24
1001| 24 |Nadrazi Jabl. Paseky 07:25) 08:25 10:25 11:25| 12:25 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25 18:25 19:25| 20:25
1001 25|Jablonecké Paseky
1018] 26 |Lucany n.Nisou,Jindfichov,odb.
1018| 27 |Lucany n.Nisou,Fatra
1018/ 28 |Lucany n.Nisou,Blanik \
1018 29 |Lu&any n.Nisou,$kola p¥




MESTSKA HROMADNA DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU

PLATI OD 7.11.2022 DO 31.1.2023

‘9 idol

o onecka Horni Prosed-Aut. nadrazi-Sidl. Sumava-Nadrazi Jabl. Paseky-Luéany n.N. A ZPET
www.jabloneckadopravni.cz 535114 Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.0., Revolu¢ni 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.¢.: + 420 736 444 004 ®umbrella mobility
opacény smér
Zéna |TC Seznam zastavek 100 | 102 | 104 [ 106 | 108 | 110 | 112 [ 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128
®t ©t ©t ©t 6t 6t 6t G0t 60t 6t 6t |6t |6t 60t ©®f

1018| 29 |Lu&any n.Nisou,5kola od 09:24
1018/ 28 |Lucany n.Nisou,Blanik 09:27
1018 27 |Lu¢any n.Nisou,Fatra 09:28
1018| 26 |Luc¢any n.Nisou,Jindfichov,odb. 09:30
1001| 25|Jablonecké Paseky 09:32
1001| 24 |N4drazi Jabl. Paseky 07:34| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34 12:34| 13:34| 14:34| 15:34| 16:34) 17:34 18:34| 19:34| 20:34
1001| 23 |Pasecké nam. 07:35| 08:35/ 09:35 10:35| 11:35 12:35| 13:35| 14:35 15:35| 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
1001| 22|Jablonecké Paseky,ELP 07:36| 08:36/ 09:36/ 10:36| 11:36 12:36| 13:36| 14:36| 15:36| 16:36) 17:36 18:36| 19:36/ 20:36
1001/ 21|Brezova O A N A N N A N A N O N Y N A B
1001| 20|Sidl.Sumava 07:37| 08:37| 09:37, 10:37| 11:37 12:37| 13:37| 14:37| 15:37| 16:37 17:37 18:37| 19:37 20:37
1001/ 19 Vysoka ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001, 18|Podzimni 07:39| 08:39| 09:39 10:39| 11:39 12:39| 13:39| 14:39| 15:39 16:39) 17:39 18:39| 19:39 20:39
1001, 17|Klub Woko 07:40| 08:40| 09:40 10:40| 11:40 12:40| 13:40/ 14:40| 15:40| 16:40 17:40 18:40| 19:40 20:40
1001] 16 Mlynska \ 07:41| 08:41 09:41] 10:41) 11:41) 12:41| 13:41) 14:41| 15:41| 16:41) 17:41] 18:41) 19:41| 20:41
1001 15 /Autobusové nadrazi pr 07:44| 08:44| 09:44 10:44| 11:44 12:44| 13:44| 14:44| 15:44] 16:44 17:44 18:44| 19:44 20:44
1001, 15 /Autobusové nadrazi od 07:45| 08:45| 09:45/ 10:45| 11:45 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45 17:45 18:45 19:45
1001| 14|Kamenna 07:47| 08:47| 09:47| 10:47| 11:47 12:47| 13:47| 14:47| 15:47| 16:47 17:47 18:47| 19:47
1001, 13|Lazné 06:48 07:48| 08:48| 09:48| 10:48| 11:48| 12:48 13:48 14:48 15:48| 16:48| 17:48 18:48| 19:48
1001| 12 |Liberecka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001, 11|Budovatelu 06:49) 07:49| 08:49| 09:49 10:49| 11:49| 12:49) 13:49 14:49 15:49 16:49| 17:49 18:49| 19:49
1001/ 10 Divadio ! ! ! ! ! ! ! { ! { ! ! ! {
1001, 9|Petra Bezruce 06:50, 07:50| 08:50| 09:50| 10:50| 11:50| 12:50, 13:50, 14:50, 15:50 16:50 17:50 18:50| 19:50
1001, 8|Nemocnice 06:51) 07:51| 08:51| 09:51| 10:51| 11:51| 12:51 13:51 14:51| 15:51| 16:51| 17:51| 18:51| 19:51
1001, 7|Na Roli 06:52| 07:52| 08:52| 09:52| 10:52| 11:52| 12:52| 13:52| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52 18:52| 19:52
1001| 6 Prose n.Nisou,Siroka 06:54| 07:54| 08:54| 09:54| 10:54| 11:54| 12:54) 13:54| 14:54| 15:54| 16:54| 17:54 18:54| 19:54
1001, 5|Prose¢ n.Nisou,U Tenisu 06:55 07:55| 08:55| 09:55| 10:55| 11:55| 12:55 13:55| 14:55 15:55| 16:55 17:55 18:55| 19:55
1001, 4 |Prose¢ n.Nisou,u pfekladisté 06:56, 07:56| 08:56| 09:56| 10:56| 11:56/ 12:56 13:56 15:56 17:56) 19:56
1001| 3|Prose¢ n.Nisou,Zlata ulicka 06:57 07:57| 08:57| 09:57| 10:57| 11:57 12:57| 13:57 15:57 17:57 19:57
1001| 2 Prosec¢ n.Nisou,V Pastvinach v | 06:58 07:58| 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58| 13:58 15:58 17:58 19:58
1001, 1|Prose& n.Nisou,Horni Proseé pi| 06:59| 07:59 08:59| 09:59| 10:59| 11:59 12:59| 13:59 15:59 17:59 19:59

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

® jede v sobotu

nejede 24.12.2022,31.12.2022

nejede 24.12.2022

p spoj 105 pokracuje jako linka ¢.104 do Jabl.Pasek,Lu¢an a Maxova

& v8echny spoje s bezbariérové pfistupnym vozidlem

! spoj jede po jiné trase




